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LHY / K. Toivola    Tilaisuusmuistio 
2008-03-14 
 
”Kehä 1 Leppävaarassa” – peruskorjaushankkeen asukastilaisuus 2008-03-13 klo 17-19 
Leppävaaran EVTEK-oppilaitoksessa 
 
Tilaisuuden järjestäjät: Espoon kaupunki, Tiehallinto ja YIT 
 
 
 
Tilaisuuden tarkoitus:  *jakaa asukkaille tietoa pian aloitettavasta tiehankkeesta sekä kuulla 

asukkaiden mielipiteitä hankkeen alkamiseen liittyvistä seikoista; 
*hankkeen tässä vaiheessa ei ollut enää mahdollisuuksia vaikuttaa 
varsinaiseen hankesuunnitteluun. 

 
Aiherajaus: *tässä tilaisuudessa käsitellään lähinnä Kehä 1:n uudistushankkeen 

aloitustoimia Mestarintunnelin ja Mestarinsolmun osahankkeiden osalta (= 
koko tiehankkeen 1. urakka, joka nyt alkaa) ja Leppävaaran- ja 
Vermonsolmun osahankkeisiin (= 2. urakka, joka alkaa 4/09) palataan 
myöhemmin. 

 
Hannu Lehtikankare 
projektipäällikkö/ 
Tiehallinto/Uud.tiepiiri *Rahoitus: Espoon osuus 39% ja valtion 61%; Espoo vastaa aluksi koko 

hankkeen rahoituksesta ja valtio maksaa osuutensa myöhemmin; 
*Tierakennushanke käynnistyy nyt kuluvan maaliskuun aikana maasto-
töillä (työmaarajaukset, puunkaadot, irtomaapoistot yms.); 

   
 *hanketavoite: koko hankepituudelta (Leppävaaransolmu  Mestarin-

solmu/Espoon-Helsingin raja) Kehä 1:ltä poistetaan liikennevaloristeykset, 
liikenteen sujuvuutta parannetaan kaistoja lisäämällä nykyisestä 2+2 => 
4+4 myös tunneliosuudelle; 

  
*ympäristötavoite: koko liikenneväylä lähialueineen siistiytyy (uudet 
meluseinät, ja-vallit, siistit siltarakenteet, asuintalot), liikenteen paikallis-
haitat (melu, pakokaasupäästöt ym.) saadaan alenemaan ja liikennetur-
vallisuutta voidaan parantaa ja kaupunkikuva alueella selkeytyy; 
  
*Mestarintunnelin molempien päiden lähialueilla rakennetaan tilapäiset 
ohitustiet 2+2 -kaistaisina, jotta Kehä 1:n liikenne sujuisi mahdollisimman 
vähin häiriöin; Puustellinmäen alueelle rakennetaan uusi yhtenäinen 
kevytliikenneväylä turvaamaan asukkaiden ja varsinkin koululaisten 
kulkemista; 

 
*Vallikallion alueella alkutöiden aikataulutus: 3-4/08 kiertotie tunnelin 
eteläpäähän; 4/08 Lintulaakson / Mäkkylän alueen pohjatyöt; 4-5/08 
avolouhintatyöt; syksy/-08 tunnelityöt; -09 Mestarinsolmun siltatyöt.  

 
Kari Alavillamo 
proj.päällikkö/  
YIT-Rakennus Oy *Räjäytystöitä edeltävät rakennuskatselmukset on jo käynnistetty. 

*Räjäytystyöt tehdään arkisin pääsääntöisesti klo 7-18 välillä ulkoalueilla 
mutta tunnelissa räjäytystyöt voivat jatkua klo 21 asti. Meluisimmat työ-
vaiheet ajoittuvat syksystä -08 vuoden -11 loppuun. Työstä aiheutuvan 
melun ja pölyn rajoittamiseen kiinnitetään erityistä huomiota. 
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 *uusi rakenteellinen melusuojaus tehdään ennen vanhojen rakenteiden 

purkamista; 
 
Tiehankkeen toteutus 
samanaikaisesti tulevan 
viihdekeskuksen rakenta- 
misen kanssa / 
H. Lehtikankare    *Viihdekeskuksen rakentamisen aloitus on viivästynyt valitusten johdosta  

mutta näitä osittain ”samanaikaistuvia”  hankkeita tullaan toteuttamaan 
”toisiinsa sopeuttaen”.  
 
*Tiehankkeen aikana tullaan tiedottamaan asukkaille ajankohtaisaiheista.
  
 
 

Muuta tilaisuudesta: *Tiehallinnon valmistama videoesitys antoi hyvän käsityksen siitä, miltä 
tulevassa tunnelissa autoilu näyttää aikanaan autoilijan silmin ja vielä 
molempiin ajosuuntiin. 

 
 *Em. henkilöt vakuuttivat kysyttäessä, että niin pakokaasujen poistotuule-

tukseen tunnelista kuin mahdolliseen kaatosateen tulvavesivaaraankin on 
suunnitelmissa varauduttu. 

 
 *Järjestäjien arvio tarvittavasta salitilasta meni pieleen – monet mahtuivat 

vain seisomapaikoille. 
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